
 

 

 

 

Supervisoren und Supervisorinnen im Bistum Münster 
 
(Stand: Februar 2024) 

 
Bagert, Stefan, 

bagert@bistum-muenster.de 
 
Bans, Michaela, 
bans@bistum-muenster.de 

 
Bischoff, Christa,  

 bischoffmuenster@gmail.com; 

bischoff@bistum-muenster.de 

 
Bösing, André, 

Fon 02872 4028 od. 02872 2204, boesing@bistum-muenster.de 

 
Bolle-Severin, Cornelia,  

Fon 0251 495-475, bolle-severin@bistum-muenster.de 

 
Bruns, Barbara,  

Fon 02863 382349, bruns-b@bistum-muenster.de 

 
Brokhage, Kerstin, 
Fon 02522 991720, k.brokhage@marienhospital-oelde.de 

 
Busche, Tobias,  

Fon 02571 540820-16, busche-t@bistum-muenster.de 

 
Coenen, Nicole,  

Fon 0162 7468525, coenen-n@bistum-muenster.de 
 
Clessienne, Matthias, 
clessienne-m@bistum-muenster.de 

 
Döbbe, Mechthild,  

Fon 02508 984777, Mechthild.Doebbe@t-online.de 

 
Duesmann, Susanne,  

Fon 0441 41235 oder 04407 918975, susanne.duesmann@ewetel.net 

 
Feldmann, Jutta,  

feldmann-j@bistummuenster.de 
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Geilmann, Andreas,  
 Fon 0177 5123931, geilmann-a@bistum-muenster.de  

 
Günther, Raphael,  

Fon 0281 3002669-270, guenther@bistum-muenster.de 

 
Hachmann, Markus,  

Fon 02572 960 33 940, hachmann-m@bistum-muenster.de 

 
Hante, Bernd,  

Fon 02581 94580, hante-b@bistum-muenster.de 
 
Happel, Cornelius, 
happel-c@bistum-muenster.de 

 
Havers, Peter,  

Fon 04441 872-530 oder 0171 1980183, peter.havers@kirche-am-campus.eu 

 
Heshe, Dietmar,  

Fon 02802 80028010, heshe-d@bistum-muenster.de 
 
Hölscher, Christiane, 
hoelscher-c@bistum-muenster.de 

 
Horn, Jan-Christoph, 

Fon 0251 495-486, horn-jc@bistum-muenster.de oder www.jc-horn.de  

 
Horstmann, Iris, 

Fon 0251 495-247, horstmann-i@bistum-muenster.de 

 
König, Rupert, 

Fon 0251 399984340, koenig-ru@bistum-muenster.de 

 
Kolm, Melanie, Dr. 
kolm-m@bistum-muenster.de  
 
Kreiss, Clemens,  

Fon 0251 85703991, kreiss@bistum-muenster.de 

 
Krüßel, Sara,  

Fon 0251 495-15606, kruessel@bistum-muenster.de 
 
Kubina, Ruth, 
kubina@bistum-muenster.de 
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Mischendahl, Markus,  

Fon 0251 495-6092, mischendahl@bistum-muenster.de 

 
Naton, Martin,  

Fon 02831 1378380, m.naton@gelderlandklinik.de 

 
Plesker, Franz-Josef,  

Fon 02861 8040920, plesker@bistum-muenster.de 

 
Quatmann, Manfred,  

Fon 04471 7014928, Quatmann@katholisch-clp.de 

 
Roth, Herbert,  

Fon 02365 64349, herbert.roth@gmx.de 

 
Scheffer, Elisabeth,  

Fon 02594 2126, scheffer@bistum-muenster.de 
 
Scholten, Cäcilia, 
scholten@bistum-muenster.de 

 
Schomacher, Cornelia,  

Fon 04471 7014927, schomacher@katholisch-clp.de 
 
Schulte, Christoph 
schulte-ch@bistum-muenster.de 

 
Schumann, Susanne,  

Fon 02364 104 21651, schumann-s@bistum-muenster.de 

 
Schwanekamp, Ursula,  

Fon 0251 48294805, schwanekamp-u@bistum-muenster.de 

 
Sievers, Imke,  

sievers@bistum-muenster.de 

 

Stammen, Monika,  

Fon 0251 495-1322, stammen@bistum-muenster.de 

 
van Huet, Andrea,  

andrea.vanhuet@gmx.de 

 
Weidisch, Karsten,  

weidisch@bistum-muenster.de 
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Welbers, Judith, 

Fon 0281 4907595, seelsorge.ahk@kkle.de 
 
        Wibbeke, Markus,  
        Fon 02521 28210, wibbeke-m@bistum-muenster.de
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